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Carrera:

v UAI

Licenciatura en Periodismo

20

FECHA

CARRERA
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El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

11/03/26

11/03/26

10/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

10/03/26

18/03/26

18/03/26

17/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

19/03/26

17/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 10 hs.

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

™

1306 07 - REDACCION
PERIODISTICA |

1306 01 - REDACCION

1306 03 - PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

1306 09 - PERIODISMO RADIAL |

1306 02 - INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

1306 08 - HISTORIA
SOCIO-POLITICA'Y DEL
PERIODISMO ARGENTINO

1306 05 - EXPRESION ORAL

1306 01 - REDACCION

Ferrer,
Dolores

Ferrer,
Dolores

Leguizamon,
Luis Martin

Boveda,
Fernando

Signorello,
Guillermo

Leguizamon

Luis Martin

Boveda,

Fernando

Sidoti,
Mariana

Ferradas,
Jessica

Ferradas,
Jessica

Ferradas,
Jessica

Sagardoyburu,
Maria

Valle, Jorge

Valle, Jorge

Sagardoyburu,
Maria

Ferradas,
Jessica

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

09/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

12/03/26

09/03/26

04/03/26

03/03/26

16/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

19/03/26

16/03/26

11/03/26

10/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

9 hs.

9 hs.

10 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

10

10

10

10

10

10

10

10

™

™

™

™

™

™

™

TN

1306 03 - PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

1306 02 - INTRODUCCION AL

PENSAMIENTO CIENTIFICO

1306 05 - EXPRESION ORAL

1306 07 - REDACCION
PERIODISTICA |

1306 09 - PERIODISMO RADIAL |

1306 08 - HISTORIA
SOCIO-POLITICAY DEL
PERIODISMO ARGENTINO

T INFORMATICA 1Y Il

T. INFORMATICA 1Y Il

Leguizamon,
Luis Martin

Diaz, Cecilia
Beatriz

Boveda,
Fernando

Ferradas,
Jessica

Boveda,
Fernando

Leguizamon,

Luis Martin

Talarico,

Andres lvan

Talarico,
Andres Ivan

Carballo,
Manuel

Carballo,
Manuel

Del Rivero,
Marina

Sidoti,
Mariana
Andrea

Del Rivero,
Marina

Bellomo,
Veronica

Hernandez
Felix
Samaniego

Molinares
Agustina

Vulcano
Daniela

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



