

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Licenciatura en Periodismo

Loc.: 091

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 07 - REDACCIÓN PERIODISTICA I	Ferrer, Dolores	Ferradas, Jessica		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 01 - REDACCIÓN	Ferrer, Dolores	Ferradas, Jessica		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 03 - PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Leguizamon, Luis Martín	Ferradas, Jessica		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 09 - PERIODISMO RADIAL I	Bóveda, Fernando	Sagardoyburu, Maria		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 02 - INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Signorello, Guillermo	Valle, Jorge		VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 08 - HISTORIA SOCIO-POLÍTICA Y DEL PERIODISMO ARGENTINO	Leguizamon Luis Martín	Valle, Jorge		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TN	I306 05 - EXPRESIÓN ORAL	Bóveda, Fernando	Sagardoyburu, Maria		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 01 - REDACCIÓN	Sidotí, Mariana	Ferradas, Jessica		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 03 - PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Leguizamon, Luis Martín	Carballo, Manuel		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 02 - INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Diaz, Cecilia Beatriz	Carballo, Manuel		VIRTUAL
12/03/26	19/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 05 - EXPRESIÓN ORAL	Bóveda, Fernando	Del Rivero, Marina		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 07 - REDACCIÓN PERIODISTICA I	Ferradas, Jessica	Sidoti, Mariana Andrea		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 09 - PERIODISMO RADIAL I	Bóveda, Fernando	Del Rivero, Marina		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	A	TM	I306 08 - HISTORIA SOCIO-POLÍTICA Y DEL PERIODISMO ARGENTINO	Leguizamón, Luis Martín	Bellomo, Veronica		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	U	TM	T INFORMATICA I Y II	Talarico, Andres Ivan	Hernandez Felix Samaniego		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	U	TN	T. INFORMATICA I Y II	Talarico, Andres Ivan	Vulcano Daniela	Molinares Agustina	VIRTUAL